invenit et Pentem mörcom ex his artibus Castren ad alta trua Res  
 molien ante decem annis vms ante transferre et transportare et  
 Circa transporton emio mörcom sngam et nam de Li affossin  
 confortem suam illum cum duobus annis illius de linea pater  
 na pax mörcom ad consentienu sup mörcom ppen quo ad omnia  
 nra illius reformatio et admittina ac alia quibus eam indictis  
 bonis quibz no concernen ppetat ad eam acta etia p reformon  
 psonali et aliter sub vadio etiam Millim pform ppetat et  
 mri poloni. Et omnibus tam omnia officiali quam etiam vadio et  
 vadijs quocumqz re et tanta omnibus et omnibus quibus se  
 p dicitis recognoscit omni cum omnibus Memorato Georgio Stadmyli  
 et eius successoribus cillare pmissit tunc anno A Pallat m abris  
 teris quibus mribus omni quibus propriis ac fore competent  
 remittit ad Coram iudicis veri et ppen Castren ab offi Castren  
 Capiteali Pramo liensis quibus se ad quod est dorum attracte  
 fuit actus ppen respectu cum omnibus bonis omni omnibus  
 fregis vltro subijnt ac incorporat in pmo etiam vti pceptorie  
 cilloms terimmo stare mri parere condere ac loco respensionis  
 pro vadio et vadijs pffatis pro quo et quibus cilloms cum omni  
 ribus fuerit a mero vel offi illo em parebit no inde recipia  
 salisatore etiam ac omni admittit pali pffatis m sup ba  
 dispartione contenta mörcom ppen complere ac exequi tunc quibus  
 supnominato Georgio Stadmyli ac eius successoribus necessariam fuerit  
 tenebitur. Cum em pmm peremptorie et alius subseqren nulla  
 re exigista nec color exigito nulli p adiuventis modis vis tollentibus  
 cantellis dignis dnr chentis actiois pro maiori Vera et simpli  
 a infirmibus tuis dicitis quibus in quocumqz sensu mörcom  
 mörcom ppetis processibus ex ea emanat contentis tam Casse  
 Millis Regis quam alior quocumqz subfellior ac et m dicitis omnia  
 et gualia Criminalis Regni tuis restim bello expeditionis bellia

in eius p dicitis aurea pestifera dicitis et Negotio quibus Casse  
 Mattis Regis et Republice legone mtra et extra regim ab pta  
 a regno mtra regno non concernon gualia et particulari eutione de ter  
 ra et vti dicitis mörcom mörcom ac alios omnibus legalibus impedi  
 men m et alio rom descript et no descript ac est m non quibus  
 laudat et laudan differen nec vbi se se tntan pama tunc  
 et ter tunc Marca dicitis vady et vadijs non euaden  
 qd mltom de mörcom ppen vel aliqua eius condone. Cetero m  
 mta quibus ad amos p discretionis mörcom dillom no ptes  
 dicitis vbi dicit tam sup asessorio quam ppeti negotio lat et  
 feren nullas motiones cum appellonibus facien nec ad psequen  
 easo tam indid quam partem admittan omnibus dicitis  
 gombus Commercij Enabimibus pffomibus sub pffomibus pffom  
 bus fatalis mri protestonibus dillombus gualia. Omnis mörcom  
 ac facti omnibus remedijs quot quot solim dicit et de mri cōpeta  
 dicitis concedi admittit et dicitis remittit an gualia no m pti ppetis  
 m m dicitis cum mörcom ppen processibus mörcom ex ea emanat  
 recipien et pffimen tunc et dicitis mörcom sub amissione tunc re  
 vti lmaon vady et vadijs quo et quibus dicitis vti g mörcom  
 ppen et omnibus eius contentis p dicitis et exagone tunc cum dicitis  
 bus tunc ac dicitis tunc mtra nulla pffomione tunc dicitis tunc  
 nitate tunc ab n mörcom ppen m omnibus pffomibus dicitis. Vnde  
 mone firmat est